
Prze odzący 
Rady Po tu d oskiego 

Śtąnisł v 

UCHWAŁA Nr 270/XLII/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2010r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 91/XV/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 listopada 2007r. 
w sprawie Przekszta łcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie 
w Powiatową  Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczn ą  w Koronowie z filią  w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 1 ) oraz art. 5 ust. 5a w zwi ązku z art. 2 pkt. 
2 ppkt. 4 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
25722) uchwala się , co następuje: 

§1.W uchwale Nr 91/XV/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 listopada 2007 r. 
w sprawie Przekszta łcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie 
w Powiatową  Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną  w Koronowie z filią  w Bydgoszczy, 
wprowadza się  następujące zmiany; 
1. §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
Z dniem 1 stycznia 2008 roku zakłada się  filię  Poradni okre ś lonej w pkt. 1 pod nazwą  
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Koronowe - Filia w Bydgoszczy 
ul. Zygmunta Augusta 16 
2. Skreśla się  §2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia, z mocą  obowiązującą  od 1 lipca 
2010r. 

' Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688, 
z 2003 r., Nr 200, poz.1688, Nr214, poz.1806, Nr 162, poz.1568,oraz z 2004r., Nr 153, poz.1271, Nr 102, poz. 1055 , Nr.214, poz.1806 
z 2007 r., Nr 173, poz.1218, z 2008, Nr.180, poz.1111, z 2009, nr.223, poz.1458, Nr.92, poz.753, z 2010, Nr.28 poz.142 
2Zmiany wymienionej ustawy zosta ły og łoszone w Dz. U. z 2004r., Nr 109, poz.1161,z 2005 r. Nr 137, poz. 1304, Nr 69, poz. 624, Nr 273, 
poz.2703, Nr 281, poz.2781, Nr 17, poz.141, Nr 131, poz1091, Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz.788 z 2006 r., Nr 249, 
poz.2104, Nr144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, z 2007r., Nr 227, poz.1658, Nr 42, poz. 273, Nr.80, poz.542, Nr.120, poz.818, Nr.115, 
poz.791, Nr.181, poz.1292 z 2008 r., Nr 181, poz.1292, Nr.180, poz.1280, Nr.70, poz.416, Nr.145, poz.917, Nr.216, poz.1370, z 2009, 
Nr.145, poz.917, Nr.6, poz.33, Nr.31, poz.206, Nr.56 poz.458, z2010r., Nr.235, poz.1618, Nr.56, poz.458, Nr.219, poz.1705, Nr.44 poz.250, 
Nr.54,poz.320 


	Page 1

